Образец заявления о предоставлении
в аренду земельного участка (для физического лица)
                                        Главе администрации
                                        Богородского муниципального района
                                        от_Иванова Ивана Ивановича
                                        паспорт 1234 5678 выдан Борородским РОВД по Нижегородской области 4 марта 2010 года
Телефон: 89023763456
                                     Адрес проживания: 606207, г. Богородск, ул. Свободы, д.7, кв.9
                                  ЗАЯВЛЕНИЕ
    Прошу предоставить в аренду земельный участок, расположенный по адресу: Нижегородская область, г. Богородск ул. Свободы,
площадью 20 кв.м., для постройки гаража.
Дата  4 апреля 2017 года
                                                                       Подпись заявителя Иванов